

„Oprava bytu č. 5 v domu č.p. 1585, Tyršova ulice v Písku“

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo na jednoduché stavební práce

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany:

Objednatel: Domovní a bytová správa města Písku
IČO: 00512362
DIČ: CZ00512362
Sídlo: Fügnerovo náměstí 42, 397 01 Písek
Telefon:
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Č. účtu: 20531271/0100
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Zdeňkou Šartnerovou, ředitelkou
Ve věcech technických: Ing. Janem Hofmanem, vedoucím provozovny domů
Martinem Trojákem, stavebním technikem

dále jen „objednatel“

a

Zhotovitel: Stavitelství Hlavnička
se sídlem: Topělecká 475, Písek
zastoupený: Michalem Hlavničkou
IČO: 00733717
DIČ:
Bankovní spojení: FIO a.s.
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických: kontakt:
Registrační údaje (zápis v obchodním či v živnostenském rejstříku): doplní zhotovitel

dále jen „zhotovitel“

uzavírají tento dodatek ke smlouvě

1 Úvodní ustanovení

- 1.1. Účelem uzavření tohoto dodatku je, po vzájemné dohodě smluvních stran, úprava týkající se rozsahu díla prováděného dle smlouvy o dílo uzavřené dne 31.1.2019 mezi objednatelem a zhotovitelem, jejímž předmětem je oprava bytu č. 5 v domu č.p. 1585, Tyršova ulice v Písku.
- 1.2. Rozsah prací se proti původnímu záměru změnil o stavební práce, které jsou specifikovány v nabídkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy. Jedná se o oškrabání plastických nástřiků stěn a stropů, včetně nového přeštukování, dodávku a montáž venkovních parapetů, nátěr dveří, výměna skleněné výplně, demontáž a montáž původního osvětlení.
- 1.3. Ve vypsáném výběrovém řízení nebyly tyto práce a dodávky požadovány.

2 Termíny plnění

- Termíny předání a převzetí díla se nemění

3 Cena díla

- 3.1. V návaznosti na popsanou skutečnost v čl. 1 je nutné provést některé práce v celkové předpokládané hodnotě 18.805,- Kč + DPH ve výši 2821,- Kč. Jednotlivé vícepráce (rozšíření předmětu plnění) a méněpráce jsou pak uvedeny a popsány v příloženém rozpočtu.

4 Závěrečná ustanovení

- 4.1 Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv
- 4.2 Tento dodatek ke smlouvě je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku dodatku smlouvy.
- 4.3 Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Zhotovitel poskytne objednateli textový obsah smlouvy, včetně příloh smlouvy, v otevřeném a strojově čitelném formátu. Smluvní strany prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.
- 4.4 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.
- 4.5 Domovní a bytová správa města Písku (dále jen „správce“) je povinna poskytnout subjektu údajů informace o zpracování osobních údajů dle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679. Informační povinnost činí správce prostřednictvím Zásad ochrany osobních údajů, které jsou dostupné na webových stránkách správce, na vyhrazených místech v interiéru správce a na vyžádání u kompetentních zaměstnanců správce. Zásady uveřejněné na webových stránkách naleznete zde: <http://www.dbspisek.cz/index.php/sprava-mestskych-byt-a-nebytovych-prostor-pravidla-zasady>

Přílohy: Rozpočet víceprací

V Písku dne 29.5.2019

V Písku dne 29.5.2019

Michal Hlavnička

Ing. Zdeňka Šartnerová, ředitelka
DBS města Písku

Tyršova ulice č. 1585

-Oškrábání plastických nástřiků stěn s stropů 45 m2 x 50,-	2 250,- Kč
-Vyrovnaní podkladů lepidlem a nové štuky 45 m2 x 250,-	11 255,- Kč
-D + M parapetů venkovních 2 ks x 600,-	1 200,- Kč
-Nátěr dveří vchodových 1 ks x 800,-	800,- Kč
-Demontáž a montáž původního osvětlení 6 ks x 300,-	1 800,- Kč
- Výměna skleněné výplně ve dveřích 1 ks x 1500,-	1 500,- Kč
Celkem	18 805,- Kč